
Co tě čeká v KPMG
1. Rozjedeš kariéru pod vedením nejlepších 

 z oboru

2. Budeš pracovat v přátelském prostředí, 
 kde si všichni tykáme

3. Získáš cenné zkušenosti z projektů pro 
 organizace světového formátu

4. Podpoříme tě v sebevzdělávání i cestě   
na zahraniční stáž

5. Pravidelně získáváme tituly Top 
zaměstnavatel  Top odpovědná firma

Vyber si oddělení a pošli CV. Rádi se společně potkáme!
Audit | Consulting | Daně | M&A | Účetnictví | Právo



Analyzuj stav organizací, navrhuj strategie, design a buď i u zavádění 
nových řešení do praxe

Consulting

Vyber si daňový tým, který ti nejvíc sedne, a pracuj pro české  
i zahraniční klienty 

Daně

Připravuj prodej a nákup společností a kombinuj znalosti z financí, 
účetnictví a psychologie

M&A

Dělej finanční, manažerské a mzdové účetnictví, finanční výkaznictví  
a controlling

Účetnictví

Pracuj pro zahraniční klienty na zakázkách, které mají přesah  
do byznysu

Právo

Audituj a poznej, jak fungují největší české i mezinárodní společnosti

Audit

Více informací o týmu, který tě zajímá najdeš na našich  
kariérních stránkách.


